rapportait un article de The Guardian, pièce P-23;  

46. Une étude de 2015 utilisant différents critères a illustré que plusieurs étudiants de 
sciences santé omanais étaient dépendants de Twitter, tel qu’il appert de l’étude, 
pièce P-24;  

47. Une autre étude menée auprès de trois cent soixante-cinq (365) étudiants turcs a 
démontré que 52% des participants étaient dépendants de Twitter de façon légère 
ou modérée, soit à un niveau pathologique, tel qu’il appert de l’étude, pièce P-25;  

48. Une étude menée auprès d’étudiants malaisiens a révélé que 18% des participants